РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2019 года № 3071
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 13 февраля 2019 года № 319 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта
на земельном участке»

Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                      п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 13 февраля 2019 года № 319  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта на земельном участке» следующие изменения:

- пункта 13 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
 «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня регистрации уведомления о соответствии планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта на земельном участке».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
И.о. главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                     П.А. Кабалин